
Kętrzyn, dnia 19.12.2013 r. 

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Burmistrz Miasta Kętrzyn
Nasz znak: ZIN.271.64.2013

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na znak ZIN.271.64.2013 w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta”.

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 311/2013 z dnia 

31.10.2013 r. do przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia publicznego pod 

nazwą: „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu miasta”, znak postępowania ZIN.271.64.2013,  proponuje wybór oferty nr 6

Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna

Warmińsko- Mazurskie Centrum Korporacyjne

10-959 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków11

Oprocentowanie kredytu  3,60 %

Uzasadnienie propozycji wyboru

W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu  „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta”   wpłynęło 6 ofert.

Gmina Miejska Kętrzyn, działając zgodnie z art. 91 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

– Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity  Dz.  U. z 2013 r.  poz.  907 z późn. zm.) wezwała 

Wykonawców, którzy złożyli  najkorzystniejsze oferty o takim samym oprocentowaniu, tj.  SGB-Bank 

Spółka  Akcyjna,  60-462  Poznań,  ul.  Szarych  Szeregów  23A  oraz  Bank  Polska  Kasa  Opieki  SA 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Średnia stawka 

WIBOR 3 
miesiące

marża Oprocento-
wanie kredytu

1 SGB Bank SA
60-462 Poznań, ul. Szarych Szeregów 23a 2,70 % 1,00 % 3,70 %

2

Powszechna Kasa Oszczędności
Bank Polski SA
II Regionalne Centrum Korporacyjne w Olsztynie
10-541 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 30

2,70 % 1,35 % 4,05 %

3 GETIN NOBLE BANK SA
01-208 Warszawa, ul. Przyokopowa 33 2,70 % 1,37 % 4,07 %

4
Bank Gospodarstwa Krajowego 
Oddział w Olsztynie
10-003 Olsztyn, ul. Seweryna Pieniężnego 19

2,70 % 1,18 % 3,88 %

5
mBank SA 
Oddział Korporacyjny Olsztyn
10-450 Olsztyn, ul. Piłsudskiego 44A 

2,70 % 1,18 % 3,88 %

6
Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna
Warmińsko- Mazurskie Centrum Korporacyjne
10-959 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków11

2,70 % 1,00 % 3,70 %

1



Warmińsko- Mazurskie Centrum Korporacyjne, 10-959 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 11  do złożenia 

ofert dodatkowych.

Art.  91  ust.  5  ustawy  PZP  stanowi,  ze  w  sytuacji,  gdy  w  postępowaniu  o  udzielenie 

zamówienia, w którym jedynym kryterium oceny ofert jest cena, nie można dokonać wyboru oferty 

najkorzystniejszej  ze względu na to,  że zostały  złożone oferty o takiej  samej cenie,  zamawiający 

wzywa wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez zamawiającego 

ofert dodatkowych.

W odpowiedzi na wezwanie ofertę dodatkową złożył jeden niżej wskazany Wykonawca:

Wykonawcy  spełnili  wymagane  warunki  udziału  w postępowaniu.  Oferty  wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu. 

Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, że przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się 

kryterium wysokość oprocentowania kredytu - 100 %.

Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniższej ceny przedstawionej przez wykonawców. Oferta z 

najniższym oprocentowaniem otrzyma maksymalną ilość punktów.

 Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert, co przedstawia poniższa tabela.          

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100%

1 SGB Bank SA
60-462 Poznań, ul. Szarych Szeregów 23a

3,60 %
3,70 %   x 10 = 9,73  pkt

2

Powszechna Kasa Oszczędności
Bank Polski SA
II Regionalne Centrum Korporacyjne w Olsztynie
10-541 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 30

3,60 %
4,05 %   x 10 =  8,89 pkt

3 GETIN NOBLE BANK SA
01-208 Warszawa, ul. Przyokopowa 33

3,60 %
4,07 %   x 10 = 8,85  pkt

4
Bank Gospodarstwa Krajowego 
Oddział w Olsztynie
10-003 Olsztyn, ul. Seweryna Pieniężnego 19

3,60 %
3,88 %   x 10 =  9,28 pkt

5
mBank SA 
Oddział Korporacyjny Olsztyn
10-450 Olsztyn, ul. Piłsudskiego 44A 

3,60 %
3,88 %   x 10 = 9,28  pkt

6
Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna
Warmińsko- Mazurskie Centrum Korporacyjne
10-959 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków11

3,60 %
3,60 %   x 10 = 10  pkt

                                                                  

  

Mając na względzie powyższe najkorzystniejszą ofertę złożył  wykonawca Bank Polska Kasa 

Opieki  Spółka  Akcyjna,  Warmińsko-  Mazurskie  Centrum  Korporacyjne,  10-959  Olsztyn,  ul. 

Dąbrowszczaków 11.

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Średnia stawka 

WIBOR 3 
miesiące

marża Oprocento-
wanie kredytu

6

Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna
Warmińsko- Mazurskie Centrum 
Korporacyjne
10-959 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków11

2,70 %   0,90 % 3,60  %

2



Komisja przetargowa proponuje wybór oferty nr 6 do realizacji zadania:  „Zaciągnięcie 

kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta”.

 

      Przewodniczący 

   Komisji Przetargowej

(-) Władysław Litwinowicz

          Zatwierdził

           Burmistrz Miasta

(-) Krzysztof Hećman

     

Sporządziła:
B.S.

3


